令和　　年　　月　　日

あわら市自衛隊協力会

会　長　森　　之　嗣　様

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
自衛隊視察研修にかかる助成金の請求について

令和　　年　　月　　日自衛隊視察研修を実施いたしましたので交通費の一部として下記のとおり請求致します

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金振込先

　　　金融機関名

支　店　名

 （フリガナ）

　　　名　　　義

種　　　別　　　普　通　・　当　座

　　　口座番号